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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
09/06/2022 - 11:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mladje Juniorke

1. KRISKA, Ena 07 11. April 2:29.94 595 Q 33.47 38.72 44.36 33.39
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:38.16 507 R 34.18 42.59 50.20 31.19
3. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:38.66 502 R 32.85 41.28 48.77 35.76
4. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:39.21 497 Q 32.56 41.15 48.45 37.05
5. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:40.11 488 Q 34.36 42.53 47.47 35.75
6. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:41.46 476 Q 34.15 40.94 48.48 37.89
7. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:45.21 444 Q 33.77 44.08 47.70 39.66
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:45.83 439 Q 36.58 40.57 50.49 38.19
9. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.69 433 R 34.96 49.15 46.65 35.93

10. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.95 431 R 35.24 41.67 51.04 39.00
11. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:47.17 429 38.58 45.77 46.54 36.28
12. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:47.84 424 38.13 44.58 49.40 35.73
13. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:48.10 422 37.19 46.07 46.50 38.34
14. MASIC, Nina 08 11. April 2:48.43 419 36.33 43.73 51.79 36.58
15. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:50.05 407 37.08 43.37 51.19 38.41
16. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.15 407 35.74 47.01 50.31 37.09
17. TERZIC, Tara 08 Valis 2:54.31 378 36.86 46.67 53.64 37.14
18. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:55.53 370 38.11 47.08 53.13 37.21
19. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:55.78 369 38.27 42.75 55.66 39.10
20. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:57.28 360 38.38 47.88 52.68 38.34
21. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:59.09 349 37.71 45.26 54.68 41.44
22. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 2:59.62 346 39.32 47.78 52.41 40.11
23. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 3:00.10 343 40.84 44.74 53.89 40.63
24. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:06.01 311 39.15 51.98 51.26 43.62

DNF DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011

Starije Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:29.26 603 Q 32.02 43.78 39.99 33.47
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.48 533 Q 31.92 38.45 46.22 38.89
3. LILIC, Lara 06 Proleter 2:35.56 532 R 33.10 38.11 48.33 36.02
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.01 528 Q 33.12 43.15 43.97 35.77
5. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:36.14 526 Q 32.61 42.40 44.90 36.23
6. LABUS, Lara 06 Partizan 2:36.47 523 Q 34.11 42.34 44.57 35.45
7. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.90 519 Q 33.23 39.99 50.64 33.04
8. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:40.93 481 35.13 42.70 48.33 34.77
9. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:44.14 453 35.72 42.37 45.51 40.54

10. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:46.50 434 35.44 45.35 48.12 37.59
11. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.83 424 36.96 42.46 51.36 37.05
12. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:58.60 352 38.49 41.88 56.95 41.28

DSQ PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:37.91 32.87 43.25 45.03 36.76
DSQ ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:55.37 36.47 45.52 53.39 39.99

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:29.26 603 Q 32.02 43.78 39.99 33.47
2. KRISKA, Ena 07 11. April 2:29.94 595 Q 33.47 38.72 44.36 33.39
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.48 533 Q 31.92 38.45 46.22 38.89
4. LILIC, Lara 06 Proleter 2:35.56 532 R 33.10 38.11 48.33 36.02
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.01 528 Q 33.12 43.15 43.97 35.77
6. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:36.14 526 Q 32.61 42.40 44.90 36.23
7. LABUS, Lara 06 Partizan 2:36.47 523 Q 34.11 42.34 44.57 35.45
8. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.90 519 Q 33.23 39.99 50.64 33.04
9. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:38.16 507 R 34.18 42.59 50.20 31.19
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Juniorke

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:38.66 502 R 32.85 41.28 48.77 35.76
11. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:39.21 497 Q 32.56 41.15 48.45 37.05
12. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:40.11 488 Q 34.36 42.53 47.47 35.75
13. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:40.93 481 35.13 42.70 48.33 34.77
14. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:41.46 476 Q 34.15 40.94 48.48 37.89
15. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:44.14 453 35.72 42.37 45.51 40.54
16. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:45.21 444 Q 33.77 44.08 47.70 39.66
17. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:45.83 439 Q 36.58 40.57 50.49 38.19
18. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:46.50 434 35.44 45.35 48.12 37.59
19. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.69 433 R 34.96 49.15 46.65 35.93
20. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.95 431 R 35.24 41.67 51.04 39.00
21. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:47.17 429 38.58 45.77 46.54 36.28
22. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.83 424 36.96 42.46 51.36 37.05
23. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:47.84 424 38.13 44.58 49.40 35.73
24. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:48.10 422 37.19 46.07 46.50 38.34
25. MASIC, Nina 08 11. April 2:48.43 419 36.33 43.73 51.79 36.58
26. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:50.05 407 37.08 43.37 51.19 38.41
27. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.15 407 35.74 47.01 50.31 37.09
28. TERZIC, Tara 08 Valis 2:54.31 378 36.86 46.67 53.64 37.14
29. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:55.53 370 38.11 47.08 53.13 37.21
30. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:55.78 369 38.27 42.75 55.66 39.10
31. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:57.28 360 38.38 47.88 52.68 38.34
32. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:58.60 352 38.49 41.88 56.95 41.28
33. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:59.09 349 37.71 45.26 54.68 41.44
34. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 2:59.62 346 39.32 47.78 52.41 40.11
35. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 3:00.10 343 40.84 44.74 53.89 40.63
36. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:06.01 311 39.15 51.98 51.26 43.62

DSQ PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:37.91 32.87 43.25 45.03 36.76
DSQ ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:55.37 36.47 45.52 53.39 39.99
DNF DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011

Apsolutna

1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 2:27.91 619 Q 31.10 40.15 43.01 33.65
2. BUKVIC, Martina 06 11. April 2:29.26 603 Q 32.02 43.78 39.99 33.47
3. CAJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:29.94 595 Q 33.47 37.38 44.01 35.08

KRISKA, Ena 07 11. April 2:29.94 595 Q 33.47 38.72 44.36 33.39
5. NIKOLIC, Mina 03 Sveti Nikola 2:31.11 581 Q 31.48 39.69 44.01 35.93
6. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 2:32.35 567 Q 33.25 39.14 44.72 35.24
7. ZUBELIC, Anja 04 Spartak 2:32.63 564 Q 31.70 41.46 43.86 35.61
8. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.48 533 Q 31.92 38.45 46.22 38.89
9. LILIC, Lara 06 Proleter 2:35.56 532 R 33.10 38.11 48.33 36.02

10. LAZAREVIC, Nadja 04 Valis 2:35.71 531 R 33.25 41.06 46.08 35.32
11. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:36.01 528 Q 33.12 43.15 43.97 35.77
12. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:36.14 526 Q 32.61 42.40 44.90 36.23
13. LABUS, Lara 06 Partizan 2:36.47 523 Q 34.11 42.34 44.57 35.45
14. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:36.90 519 Q 33.23 39.99 50.64 33.04
15. GOLUBOV, Milica 04 Novi Beograd 011 2:37.71 511 35.03 39.02 46.86 36.80
16. COROVIC, Katarina 08 Usce 2:38.16 507 R 34.18 42.59 50.20 31.19
17. JORGIC, Andrea 08 11. April 2:38.66 502 R 32.85 41.28 48.77 35.76
18. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 2:39.21 497 Q 32.56 41.15 48.45 37.05
19. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 2:40.11 488 Q 34.36 42.53 47.47 35.75
20. MARKOVIC, Iva 06 Novi Sad 2:40.93 481 35.13 42.70 48.33 34.77
21. HAMER-DJURIC, Olga 07 PK "BPK" Bgd 2:41.46 476 Q 34.15 40.94 48.48 37.89
22. HANN, Andrea 04 PK Vracar 2:43.05 462 33.48 40.55 51.10 37.92
23. TOMASEVIC, Tea 06 PK "BPK" Bgd 2:44.14 453 35.72 42.37 45.51 40.54
24. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:45.21 444 Q 33.77 44.08 47.70 39.66
25. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 2:45.83 439 Q 36.58 40.57 50.49 38.19

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.73385 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/06/2022 20:51 - Strana 3

Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

26. KOBILAREV, Aleksandra 06 Swim Star 2:46.50 434 35.44 45.35 48.12 37.59
27. VASIC, Mila 07 Vojvodina 2:46.69 433 R 34.96 49.15 46.65 35.93
28. BJEKOVIC, Vanja 08 Novi Sad 2:46.95 431 R 35.24 41.67 51.04 39.00
29. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 2:47.17 429 38.58 45.77 46.54 36.28
30. SKENDEROVIC, Anja 06 Spartak 2:47.83 424 36.96 42.46 51.36 37.05
31. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:47.84 424 38.13 44.58 49.40 35.73
32. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:48.10 422 37.19 46.07 46.50 38.34
33. MASIC, Nina 08 11. April 2:48.43 419 36.33 43.73 51.79 36.58
34. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:50.05 407 37.08 43.37 51.19 38.41
35. MILJANIC, Anastasija 08 Vojvodina 2:50.15 407 35.74 47.01 50.31 37.09
36. GRCIC, Milica 09 11. April 2:52.65 389 34.45 48.20 52.02 37.98
37. DIVLJAK, Danica 10 Dinamo 2:53.89 381 38.18 45.87 50.21 39.63
38. TERZIC, Tara 08 Valis 2:54.31 378 36.86 46.67 53.64 37.14
39. RODIONOVA, Anja 08 Novi Sad 2:55.53 370 38.11 47.08 53.13 37.21
40. MILOVANOVIC, Dora 08 Novi Beograd 011 2:55.78 369 38.27 42.75 55.66 39.10
41. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:57.28 360 38.38 47.88 52.68 38.34
42. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:58.60 352 38.49 41.88 56.95 41.28
43. MRAOVIC, Masa 08 Polet 2:59.09 349 37.71 45.26 54.68 41.44
44. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 2:59.62 346 39.32 47.78 52.41 40.11
45. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 3:00.10 343 40.84 44.74 53.89 40.63
46. ČIČA, Nina 09 Dinamo 3:00.13 343 43.01 46.32 50.25 40.55
47. POPOVIC, Mila 09 11. April 3:02.36 330 38.69 45.71 58.62 39.34
48. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 3:06.01 311 39.15 51.98 51.26 43.62

DSQ PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:37.91 32.87 43.25 45.03 36.76
DSQ ASONJA, Anja 06 Novi Sad 2:55.37 36.47 45.52 53.39 39.99
DNF DRAMICANIN, Masa 08 Novi Beograd 011
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